様式第1号(第3条関係)

年 月 日

宮　古　市　長　　様

住　所

氏　名 ㊞

(チーム名称等)

電話番号 昼 夜

携帯電話

　次のとおり宮古市健康増進施設を利用したいので、申請します。

年 月 日 （ ） 時 分

年 月 日 （ ） 時 分

（ ） 有 ・ 無

円 円 円 円 円

円

円 円 円 円 円

円 円 円 円 円

トレーニング室 円

休養室 円

円 円

円

令和

摘 要

令和

1 ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｾﾝﾀｰ

山村広場

※　生涯学習課処理欄　　　　（注意）使用料の単価は、市外に住所を有する者の額である。１時間未満の端数は１時間とします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者が市内に住所を有する者でない場合は、専用の申請書を使用すること。

小計
１日

人利 用 人 員利 用 責 任 者
住 所

2

氏 名

照明使用 時間 暖房

3 野外施設

＠3,300円

宮古市健康増進施設利用(変更)許可申請書

利 用 区 分

使 用 設 備

利 用 目 的

令和

利 用 日 時

平日(左記以外の日)

時間貸 １日

土日及び休日

＠2,860円

＠4,400円

時間貸

使用料合計

＠110円 ＠80円

区　分
使用
時間

６時間以上利用場合は１日の料金が適用となり、照明を使用した場合は、照明使用時間
数にかかわらず照明ありの１日料金が適用になります。
５時間以下の利用の場合は時間貸の適用となり、照明を使用した場合は、照明使用時間に応じ
て計算されます。
（使用可能時間＝８時から２２時）

＠440円 ＠320円

＠440円

＠2,640円

＠520円

＠210円

１日とは日の出から午後１０時まで。（＝使用可能時間帯）

から

まで

山村広場

課長 係長 課員

許可してよいか伺います。

円

＠12,220円 ＠1,370円 ＠9,370円＠1,630円

＠4,620円

野外施設

暖
房

トレーニングセンター

照明なし

照明あり

＠540円

使用料

照明カード